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Bleu Provence ha il piacere di presentarvi delle nuove serie di sanitari create dai designer Adolini e Simonini.

Questa collezione unica apporta un’esperienza nuova nel bagno che vi sedurrà con il suo look moderno e design pratico.

Bleu Provence a le plaisir de vous présenter de toutes nouvelles séries de céramiques pour salles de bain créées exclusi-

vement par les designers Adolini et Simonini.

Racée et originale, cette collection unique apporte une expérience nouvelle dans la salle de bain et séduira par son 

look résolument moderne tout en restant design et pratique.

 Bleu Provence is pleased to present you new series of ceramics for bathrooms created exclusively by the designers 

Adolini and Simonini.

Stylish and original, this unique collection offers a new experience in the bathroom and impresses with its modern look 

while remaining practical and nicely designed.



Up 700
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Tecnico Up 700
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Scelta colori pag.26
Choix couleurs pag.26
Colour choices pag.26

Cod. BP300701

L70cm*P45cm*H16cm



05TM730
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0Up 700 su base metallicaTecnico

INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Up 700

Cod. BP300701BM

L73cm*P48cm*H88,5cm

Scelta colori pag.26
Choix couleurs pag.26
Colour choices pag.26



Sav 400
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Tecnico Sav 400
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Scelta colori pag.26
Choix couleurs pag.26
Colour choices pag.26

Cod. BP100701

ø40cm*H18cm
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Sav 400 su colonna
ceramica

Tecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Sav 400

Cod. BP100701

ø40cm*H18cm 

Cod. BP100801

ø40cm*H84,5cm



Soul 425

08
425

42
5

425

125 175 125
212,5

13
0

18
5

Tecnico Soul 425
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Scelta colori pag.26
Choix couleurs pag.26
Colour choices pag.26

Cod. BP200701

L42,5cm*P42,5cm*H18,5cm
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Soul 650Tecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Soul 650

Scelta colori pag.26
Choix couleurs pag.26
Colour choices pag.26

Cod. BP220701

L65cm*P45cm*H18,5cm
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Tecnico

Back Soul 425 con 1 foro o senza foro Back Soul 650 con 1 foro o senza foro
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Scelta colori pag.26
Choix couleurs pag.26
Colour choices pag.26

Cod. BP210701

L42,5cm*P42,5cm*H18,5cm

Cod. BP230701

L65cm*P45cm*H18,5cm

Back Soul 425/650



600
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Tecnico Wild 600 con 1 foro o senza foro
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Scelta colori pag.26
Choix couleurs pag.26
Colour choices pag.26

Cod. BP500701

L60cm*P60cm*H16cm

11TM

Wild 600
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Tecnico Wild 600 su base metallica
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP500701BM

L60cm*P60cm*H86cm
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Wild 800

Tecnico Wild 800 con 1 foro o senza foro
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP400701

L80cm*P60cm*H16cm
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Choix couleurs pag.26
Colour choices pag.26
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Tecnico Wild 800 su base metallica
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP400701BM

L80cm*P60cm*H86cm
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Mini 240 con 1 foro o senza foroTecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP700701

L24cm*P44cm*H13cm
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Tecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP600701

Ø 42cm*H18,5cm

Round 420

Round 420

42
0

39
0

420

250

18
5

80 40

210



17TM

Square 600 con 1 foro o senza foroTecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP800701

L60cm*P45cm*H12cm

Square 600

45
0

31
0

12
0

600

12
0
11
0



18

Tecnico Egg
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP900701

L64,5cm*P35,5cm*H13cm

Egg
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Slide 500 Slide 600

Tecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP10701

L50cm*P38cm*H13cm

Cod. BP12701

L60cm*P38cm*H13cm

Slide 500/600
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Tecnico

Back Slide 500 con 1 foro o senza foro Back Slide 600 con 1 foro o senza foro
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP11701

L50cm*P50cm*H13cm

Cod. BP13701

L60cm*P50cm*H13cm

Back slide 500/600
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Bowl 1Tecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP026

L55cm*P38cm*H30cm

Bowl 1
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Tecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP027

L36cm*P36cm*H23cm

Bowl 2

Bowl 2
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Bowl 3Tecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP028

Ø 41cm*H23cm

Bowl 3



Twiggy terra
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Tecnico Twiggy terra
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP020101

L35cm*P51cm*H43cm

Cod. BP020201

L35cm*P51cm*H43cm

Vaso e bidet terra

Wc et bidet de sol 

Floor mounted wc pan and bidet
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25TM

300

260
350

155

34
0

51
0

14
0

55
17

0

43
0

26
0

300

36
0 51

0
20

5

270
350

60

205

20
0

17
0

26
0

43
0

Twiggy sospesaTecnico
INFORMAZIONI TECNICHE  - TECHNICAL INFORMATION

Cod. BP020301

L35cm*P51cm*H26cm

Cod. BP020401

L35cm*P51cm*H26cm

Twiggy sospesa

Vaso e bidet sospesi

Wc et bidet suspendus 

Wall-hung wc pan and bidet



RAL 9011

RAL 1016

RAL 5020

RAL 6018

RAL1019

RAL 3026

RAL 3031

RAL 5024

Colori piletta & Basi metallica

Couleurs vidage & base métallique 

Drain & metal stand colours

26
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PROVENCE

TM

Lavabi appoggio

BP031

Cod. BP031
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Cod. BP030
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Vasques à poser
Counter top washbasin
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Lavabi appoggio

Vasques à poser
Counter top washbasin

Cod. BP021
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Vasques à encastrer/sous plan 
Undercounter/inset basins
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Lavabi sopra/sottopiano

PROVENCE

TM

Cod. BP014

L57cm*P49cm*H20cm
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Lavabi sottopiano

Cod. BP018

L71cm*P37cm*H19cm
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Vasques sous plan 
Undercounter basins



Lavabi sottopiano
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Piatti doccia
Receveurs de douche 

Shower trays

PROVENCE

TM

Cod. PD67290

L90cm*P72cm*H6cm

Cod. PD675100

L100cm*P75cm*H6cm

Cod. PD675110

L110cm*P75cm*H6cm

Cod. PD680100

L100cm*P80cm*H6cm

Cod. PD96565

L65cm*P65cm*H9cm

Cod. PD97272

L72cm*P72cm*H9cm

Cod. PD97575

L75cm*P75cm*H9cm

Cod. PD99090

L90cm*P90cm*H9cm

Cod. PD680120

L120cm*P80cm*H6cm

Cod. PD680140

L140cm*P80cm*H6cm
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Piatto doccia H9
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Piatti doccia
Receveurs de douche
Shower trays

Cod. PD1070100

L100cm*P70cm*H10cm

Cod. PD1080120

L120cm*P80cm*H10cm

Cod. PD1070120

L120cm*P70cm*H10cm
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Piatti doccia

PROVENCE

TM

Cod. PD107085

L85cm*P70cm*H10cm

Cod. PD107290

L90cm*P72cm*H10cm

Cod. PD10A7575

L75cm*P75cm*H10cm
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Piatto doccia H10

Piatto doccia angolare

Receveurs de douche 
Shower trays
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Accessori tecnici
Compléments
Accessories

Cod. 531

Fissaggio per lavabo sottopiano

Fixations pour lavabo sous plan

Fixing for undershelf washbasin

Cod. 9040

Piletta ø90 per piatto doccia H6 cromo

Bonde ø90 chromée pour receveur 

de douche H6

Chrome drain ø90 for shower tray H6

Cod. 54/B

Fissaggio per lavabo semincasso

Fixations pour lavabo semi-encastré

Fixing for semirecessed washbasin

Cod. 9062

Piletta ø60 per piatto doccia cromo

Bonde ø60 chromée pour receveur 

de douche H6

Chrome drain ø60 for shower tray




